Fra: Pensjonistforbundet Sogn og Fjordane [SognogFjordane@pensjonistforbundet.no]

Til: Anny Urtegard [anny.urtegaard@enivest.com]; arne.leif.osland [arne.leif.osland@enivest.net]; Anne-Kjersti Staveg Stenehjem [Anne-Kjersti.Stenehjem@sfj.no];
Randi Munch Aanonsen [randi.aanonsen@fagforbundet.no]; Audun Digranes [kartangvik@gmail.com]; aronnekl@online.no [aronnekl@online.no]; ann kviteberg
[kvitann@yahoo.no]; ase Vadgy Hauge [aasevadoy@hotmail.com]; Gerd Brekke [brekkegerd@gmail.com]; dtufte@online.no [dtufte@online.no]; Elsa Johanne
Hauge [ejhauge@start.no]; Eiliv Berdal [eiliv-be@online.no]; finn.sundby@online.no [finn.sundby@online.no]; f-arnesu@online.no [f-arnesu@online.no]; Harald
Laukeland [ha-lauke@online.no]; Mia Hovland [hovlandmia@gmail.com]; ibstor@gmail.com [ibstor@gmail.com]; joveig.skjerven@enivest.net
[joveig.skjerven@enivest.net]; johanna.nygjerd@enivest.net [johanna.nygjerd @enivest.net]; jostein.midtbo@gmail.com [jostein.midtbo@gmail.com];
jostein.kaarstad@hotmail.com [jostein.kaarstad@hotmail.com]; kjakvi@online.no [kjakvi@online.no]; Kristine Wolff [kristine.wolff@outlook.com];
kristinhafsaas@yahoo.no [kristinhafsaas@yahoo.no]; Kolbjgrn [kolbjorn.solheim@enivest.net]; leif.nyhammer [leif.nyhammer@enivest.net]; lamafure@hotmail.com
[lamafure@hotmail.com]; marg-er@online.no [marg-er@online.no]; Monrad Kolstad [monrad.kolstad@online.no]; Magnhild Osland [magnhildo@gmail.com];
nknap@broadpark.no [nknap@broadpark.no]; olav.grimsbo@enivest.net [olav.grimsbo@enivest.net]; Odd gvregard [odd.ovregard@mail.ardalsnett.no]; Olav
Hellebg [olleus@online.no]; odny.ravn@yahoo.no [odny.ravn@yahoo.no]; o-so3@online.no [0-so3@online.no]; Per Kjelstad [per_kjelstad@hotmail.com]; Ragnhild
Eimhjellen [ragnhildeimhjellen@gmail.com]; Reidar Hayset [rhoeyset@online.no]; ruth.gjelsvik@gmail.com [ruth.gjelsvik@gmail.com]; Solveig Nes
[solveig.f.nes@gmail.com]; Sigmund Bleie [utvik-as@online.no]; signe.nystrand@enivest.net [signe.nystrand@enivest.net]; vereide.blomster@interflora.no
[vereide.blomster@interflora.no]; ase Vadgy Hauge [aasevadoy@hotmail.com]

Kopi: malefdal@online.no [malefdal@online.no]

Sendt: 08.06.2017 11:23:53

Emne: VS: vedlagt opprop vedk. lik straumleige i heile landet

Vedlegg: skann0017-statte til opprop om lik nettleige i heile landet.pdf

Hei.
Viser til vedlegg og mail under.
MVH

Laila Hage
Dagleg leiar
Pensjonistforbundet Sogn og Fjordane

Fra: Marit Lefdal [mailto:malefdal@online.no]

Sendt: 6. juni 2017 21:38

Til: Pensjonistforbundet Sogn og Fjordane; Per Kjelstad
Emne: vedlagt opprop vedk. lik straumleige i heile landet

Hei

Vicer til annron i Finrdenes Tidende sam RAdet far eldre ne fiinksinnchemma i Selie krev i eit annran
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at myndigheitene syter for at nettleiga vert lik, uansett kvar straumbrukarane bur.
Eid pensjonistlag stgttar oppropet og ber om at fylkeslaget formidlar det ut til alle lokallaga i fylket og sender det til Pensjonistforbundet sentralt.

Dette er eit rettmessig krav, nar vi ser dei store skilnadane pa nettleigeprisar i landet vart.

Eid Pensjonistlag
Marit Botn Lefdal
leiar



